Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Livre d'heures - Cod. Karlsruhe 3118

[Paris], [Ende 15. Jahrh.]

Oratio devota

[urn:nbn:de:bsz:31-50306](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-50306)

tur novus serpens tot
lent. Et si mortuum
quid biberant non eis no
cebit. Super egros man
imponent et bene habebit
Et dominus quidem ihe
sus postquam locutus e
eis assumptus est i celum
Et sedet a dextris dei. Illi au
tem profecti predicant
vbiqz domino copante
Et sermone confirmate.
Sequentibus signis. Deo
gras

Oratio deuota

M

se
 av te do
 mina
 sancta
 maria
 mater
 dei pie

tate plenissima summi
 regis erat filia. mater glo
 riosissima mater orphano
 rum consolatio desolato
 rum. Via errantium salus
 inter sperantium Duxo an
 partum Duxo in partu. Vir
 go post partum. fons
 misericordie. fons salu

tis ⁊ gratie. fons pieta-
tis ⁊ leticie fons consola-
tionis ⁊ indulgentie. In
illa sancta ineffabilem
leticiam qua exultavit
spiritus tuus in illa hora
quando tibi per gabriele
archangelum annunciat⁹
⁊ conceptus fuit filius
dei per illo diuini misterii
um quod tunc operatus est
spiritus sanctus Et per
illam sanctam ineffabi-
lem pietatem gratiam
miam amore ⁊ humili-
tate per quas filius tuus
descendit a cipe humana

nam carne i venerabilis
 limo vxo tuo in quibz
 te respexit quando te com
 mendauit sancto iohi
 aplo & euangeliste & qui
 te exaltauit super choros
 angelorum. Et p illam
 sanctam ineffabile multi
 tatem in quatu respon
 disti archangelo gabrie
 li ecce ancilla domini. fiat
 michi secundu verbum
 tuum. Et p sanctissima
 quindecim gaudia que
 habuisti de filio tuo dno
 nro ihu xpo. Et p illam
 sancta maximam com

passionē & acerbissimū
cordis dolorē quem hū
isti quando filium tuū
dominū nr̄m ih̄m xp̄m
ante crucē nudatū & in ip̄a
elevatorū vidisti penden
tem crucifixū vulneratū
siccitē felle potari & hel
clamantē audisti & mo
rrentē vidisti. Et p̄ quin
q; vulnera filij tui et per
contractionē viscerum
suoꝝ p̄ nimio dolore
vulnerum. Et p̄ dolorē
quem hūisti quando vi
disti eū vulnerari. & per
fontes sanguinis sui. Et

omnem passionem eius et per
 dolorem cordis tui et per fontes
 lacrimarum tuarum. Ut cum
 omnibus sanctis et electis
 dei valeam associari. Veni
 et festina in auxilium et con-
 silium meum in omnibus oro-
 nibus et requestis meis et
 in omnibus orationibus et
 requestis meis et in omnibus
 angustiis et necessitatibus
 meis. Etiam et in omnibus
 illis rebus in quibus ego
 sum factururus locuturus
 aut cogitaturus omnibus di-
 ebus vite mee. Et michi
 famulo tuo impetres a